[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  30.09.2010   № 322
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в решение Думы городского округа

от 29.07.2010 г. № 303 «Об утверждении индивидуальных предельных максимальных тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемых на территории городского округа Верх-Нейвинский  для ГУП СО «Облкоммунэнерго»
В соответствии с постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 19.03.2010 г. № 28-ПК «О внесении изменений в постановление РЭК Свердловской области от 30.09.2009 г. № 123-ПК «Об утверждении предельных индексов размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям в Свердловской области на 2010 год»,
    Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1) Внести в решение Думы городского округа от 29.07.2010 г. № 303 следующие изменения:

2) Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить размер платежей граждан за коммунальные услуги в следующем объеме от установленного тарифа:

· Горячее водоснабжение – 100 %;

· Холодное водоснабжение – 49,15 %;

· Водоотведение – 45,4 %».
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2010 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Нейвинский вестник».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа по вопросам ЖКХ (председатель – Белоусов А.М.).
Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin